

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Løvenholdt Aut. VVS & Kloakmester ApS

Højskole Alle 26, 2770 Kastrup

CVR-nr. 43 12 80 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2025.

Henrik Løvenholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Løvenholdt Aut. VVS & Kloakmester ApS
Højskole Alle 26
2770 Kastrup

CVR-nr.: 43 12 80 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Løvenholdt

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af VVS og kloak arbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.984 t.kr. mod 3.425 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.283 t.kr. mod 951 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.983.608	3.424.979
1 Personaleomkostninger	-2.087.712	-1.966.129
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-216.069	-194.519
Driftsresultat	1.679.827	1.264.331
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.899	-31.323
Resultat før skat	1.651.928	1.233.008
Skat af årets resultat	-368.754	-282.464
Årets resultat	1.283.174	950.544
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	33.174	0
Disponeret fra overført resultat	0	-49.456
Disponeret i alt	1.283.174	950.544

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	714.287	892.858
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>714.287</u>	<u>892.858</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	270.009	47.843
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>270.009</u>	<u>47.843</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>984.296</u>	<u>940.701</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	755.337	358.569
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.900
Periodeafgrænsningsposter	46.262	66.801
Tilgodehavender i alt	<u>801.599</u>	<u>429.270</u>
Likvide beholdninger	1.955.090	1.910.284
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.756.689</u>	<u>2.339.554</u>
Aktiver i alt	<u>3.740.985</u>	<u>3.280.255</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	885.439	852.264
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	1.000.000
Egenkapital i alt	2.175.439	1.892.264
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	166.300	197.000
Hensatte forpligtelser i alt	166.300	197.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.035	347.372
Gæld til tilknyttede virksomheder	312.564	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	399.454	321.464
Anden gæld	436.193	522.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.399.246	1.190.991
Gældsforpligtelser i alt	1.399.246	1.190.991
Passiver i alt	3.740.985	3.280.255

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	852.265	1.000.000	1.892.265
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.174	1.250.000	1.283.174
	40.000	885.439	1.250.000	2.175.439

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.925.523	1.872.152
Pensioner	142.656	69.907
Andre omkostninger til social sikring	8.118	9.468
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.415</u>	<u>14.602</u>
	<u>2.087.712</u>	<u>1.966.129</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.899</u>	<u>31.323</u>
	<u>27.899</u>	<u>31.323</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af de likvide beholdninger indestår t.kr. 29 på spærrede deponeringskonti.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>216</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>216</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Løvenholdt ApS, CVR-nr. 43128477, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
